



کتابخانه گزالی

راهنمای استفاده

راهنمای استفاده

مجموعه‌ی کمک آموزشی "شکرگزاری"، با هدفِ درکِ کودک از اهمیت مسئله‌ی شکرگزاری، طراحی شده است. منابع مورد نیاز، برای اداره کردن جلسات شما با کودکان، در این کمک آموزشی در دسترس است.

هدف کمک آموزشی

در دروسی که در این مجموعه قرار داده شده است، کودکان با اهمیت موضوع شکرگزاری آشنا می‌شوند و از طریق این دروس آن‌ها یاد می‌گیرند برای هر آنچه خدا به آن‌ها بخشیده است شکرگزار خداوند باشند. کودکان می‌آموزند زمان‌هایی در زندگی هر کدام از ما وجود دارد که در شرایط مساعدی نیستیم، اما باید به یاد داشته باشیم که خدا پدری است که همیشه کنار ماست و می‌تواند ما را از هر شرایطی عبور بدهد. همچنین ما همیشه باید قدردان افراد دیگری مانند پدر و مادر خود در زندگی‌مان باشیم و از آن‌ها برای تمام کارهایی که برای ما انجام می‌دهند نیز تشکر کنیم.

این مجموعه کمک آموزشی، برای دو گروه سنی ۴ الی ۸ سال و ۹ الی ۱۲ سال طراحی شده است. این دروس به شکلی تهیه شده است تا هم مربیان کانون شادی و هم والدین بتوانند از آنها استفاده کنند. در این سری کمک آموزشی برای هر قسمت ایده‌های متفاوتی، بصورت جداگانه قرار داده شده است که قابل اجرا برای کار گروهی و همچنین برای گروه‌های کوچک و یا تک نفره می‌باشد. همچنین این کمک آموزشی‌ها به صورتی برنامه‌ریزی شده تا قابل اجرا در جلسات حضوری و غیرحضوری (مجازی) نیز باشند.

روش استفاده از کمک آموزشی:

در هر کمک آموزشی تلاش شده است تا از بخش‌های مختلفی استفاده شود که شامل آمادگی برای ورود به داستان، وارد شدن به دنیای کتابمقدس، نتیجه‌گیری و کارگاه اجرایی است.

آمادگی برای ورود به داستان:

این قسمت مانند مقدمه عمل می‌کند که بچه‌ها را برای شروع داستان کتابمقدس آماده کرده و آنها را از دنیای آشنای خود به دنیای ناآشنای کتابمقدس می‌برد.

وارد شدن به دنیای کتابمقدس:

این قسمت همان تعالیم از داستان‌های کتابمقدس است. در این قسمت بچه‌ها با استفاده از درست کردن ماکت، یا بحث و گفتگو با داستان‌های کتابمقدس آشنا می‌شوند. استفاده هر چه بیشتر از تصاویر و دخالت دادن خود بچه‌ها در فعالیت‌ها، باعث می‌شود آنها مطالب بیشتری را بخاطر بسپارند.

نتیجه‌گیری:

این قسمت نتیجه‌ای است که از داستان و آیاتی که در قسمت تعلیم بیان شده است گرفته می‌شود و شما می‌توانید آن را با زبان ساده برای بچه‌ها توضیح دهید

کارگاه اجرایی:

این قسمت در واقع بخش عملی‌ای است که به عنوان مهم‌ترین قسمت از تعالیم، به بچه‌ها کمک می‌کند تا از دنیای ناآشنای کتابمقدس به دنیای آشنای خود متصل شوند.

"کودک را در رفتن به راهی که درخور اوست تربیت کن، که تا پیری هم از آن منحرف نخواهد شد." امثال ۲۲: ۶